
 
 

 

                      Pleszew,  dn. 19. 11. 2020r 

 

Zamawiający: 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Marszewie 

Marszew 22, 63 – 300 Pleszew 

 

INFORMACJA  O  WYBORZE  OFERTY 

 

Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Zakup i dostawa fabrycznie nowego   

                   ciągnika rolniczego do nauki jazdy na potrzeby Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego  

                    w Marszewie”.  Numer sprawy: KSG.272.7.2020 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U z 2019r., poz. 1843), zamawiający: Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Marszewie 

informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania, w celu wykonania przedmiotowej dostawy 

wybrano  ofertę nr 1:    

 

Zetor Polska Sp. z o. o 

ul. Inwestorska 3 

62 – 800 Kalisz 

 

Uzasadnienie: 

Art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2019r.,  

poz. 1843) – Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Oferta spełnia wymogi zawarte w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest jedyną ofertą jaka 

wpłynęła do zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

W wyniku punktowej oceny oferta uzyskała 85,00 punktów. 

Cena za wykonanie zadania: 189.420, 00 zł . 

W załączeniu przedstawiono punktową ocenę oferty.      

 

Dyrektor 

                   /-/ 

  mgr Grażyna Borkowska 



 
 

 

 

Zbiorcze zestawienie ofert wraz z ich punktową oceną : 

 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

 
 
 

Cena Liczba punktów  
w kryterium 

Cena 
 (waga 60 %) 

Okres 
gwarancji  

 
 Liczba punktów  

w kryterium  
Okres gwarancji  

(waga 30 %) 

 
Odległość punktu 

serwisowego 
od siedziby 

Zamawiającego 
 

 
Liczba punktów  

w kryterium 
Odległość punktu 
Serwisowego od 

siedziby 
Zamawiającego 

(waga 10 %) 
 

SUMA 
punktów 

 
 
 

1. 
 

 

Zetor Polska Sp. z o. o 

ul. Inwestorska 3 

62 – 800 Kalisz 

 

 
 
 

189.420, 00 zł  

 
 

 
 
 

60,00 

 
 
 

24 miesiące 

 
 
 

15,00 

 
 
 

32,8 km 

 
 

 
 
 

10,00 

 
 
 

85,00 


